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Novi Sad, 26/5/2012
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PLIVACKI SAVEZ SRBIJE

26/5/12 - 11:12

Girls, 50m Fly

12 years and younger
Results

Points: FINA 2010
Rank
H

POPOVIC, Gorana
LUCIC, Nada
BOGDANOVSKI, Andjela
KUJUNDZIC, Iva
STUPAR, Vanja
BOJBASA, Simona
POPOVIC, TAMARA
PESIC, Stasa
PLAVSIC, Aleksandra
10. SLAVNIC, Isidora
11. VELJOVIC, Jovana
12. STANIC, Marija

13. SAMARDZIJA, MILICA
14. PETROV, Minja

15. CULIC, Jovana

16. MAKSIC, Milica

17. JURIC, Lana

18. PATARCIC, Edina
19. OSTOJIN, Anastasija
20. BRDAK, Nika

DSQ POPOV, Stanislava
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STANOJEVIC, Natalija
OPACIC, Milica
KATACIC, Valentina
KRNETA, Jelena
LASLO, Sara
KATIC, Ivona
CULIBRK, Tara
RADOVANOV, Sara
9. KRTOLICA, KATARINA

10. MESARQOS, Tijana

11. IVIC, Una

12. CULJAK, lvana

13. CULJAK, Petra
DSQ IVANKOVIC, Milica
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Vojvodina N.Sad

Vojvodina N.Sad

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

P.K.,,VRBAS ,, Vrbas

Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub "Spartak™” Subotica
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
P.K.,,VRBAS ,, Vrbas

Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vojvodina N.Sad

Vinkovacki Pk

Plivacki klub "Spartak" Subotica
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda
Vinkovacki Pk

Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda

Olymp, BL

Vojvodina N.Sad
"Feniks",Sombor

Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub "Dinamo" Pancevo
Plivacki klub ,,Proleter"Zren;j
Pivacki klub,,Banat"Kikinda
Plivacki klub,,Partizan"Beogra
Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa
Vinkovacki Pk

Vojvodina N.Sad

Time Pts
39.29 259
39.70 251
39.87 248
44.25 181
4469 176
4544 167
46.64 155
4703 151
4766 145
4921 132
4931 131
4947 130
4957 129
49.88 126
52.83 106
5291 106
53.89 100
59.22 75

1:10.37 45

1:12.26 41

1:17.82
34.63 379
3787 290
38.89 267
39.17 262
40.01 246
40.07 244
4059 235
43.01 198
4487 174
4707 151
4723 149
4836 139
5270 107
40.80
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W;ﬁ[) .- Zmaj 2012 PLIVACKI SAVEZ SRBI|
Novi Sad, 26/5/2012 Serbian Swimming Federation
ve'nt 8, Girls, 50m Fly
F
1. JEFTENIC, Ana 00 Pk " Swim Star" Becej 31.77 491
2. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 35.71 346
3. MEDIC, Mila 00  Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 36.69 319
4. KLINKO, Jelena 00 Vojvodina N.Sad 4095 229
5. CVETKOVIC, lvana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 41.34 223
6. MITROVIC, Jovana 00 Olymp, BL 41.78 216
7. SOSIC, Kristina 00  Vojvodina N.Sad 4326 194
8. HRNIC, Lara 00 Olymp, BL 4330 194
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